关于申报2019年山东省科普示范团队的通知
各部门、单位、院（系）：
为进一步增强我省基层科普服务能力，动员社会各方力量开展科普工作，提升全民科学素质，自2019年起，山东省科协实施科普示范工程，培育打造一批科普示范组织，同时印发了《山东省科普示范工程实施方案》（以下简称“方案”）。按照方案要求，现就我校申报2019年山东省科普示范团队有关事项通知如下：
1.本次全省计划评选30个科普示范团队，每个示范团队支持3-8万元不等，我校限报1项。
2.推荐申报范围
各学院（滨州附院、烟台附院）限报1项。
3.各申报单位要按照方案要求，认真填写《山东省科普示范工程申报书》，提供相关支撑材料，并装订成册，一式三份，由所在单位签章同意后于2019年7月9日前报送科研处（同时，电子版发邮箱），科研处将组织专家进行评审。
邮箱：bmukfk@126.com
联系方式：刘俊杰  63372
附件1-关于印发《山东省科普示范工程实施方案》的通知
附件2-山东省科普示范工程申报书

科研处
[bookmark: _GoBack]2019年7月4日